
Zarządzenie Nr 0050.75.2025
Wójta Gminy Nawojowa
z dnia 11 czerwca 2025 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1

Przeznaczam do oddania w najem nieruchomości (pomieszczenia) wymienione w wykazie
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń
w siedzibie Urzędu Gminy Nawojowa, a ponadto informacja owywieszeniu podlega ogłoszeniu
w prasie lokalnej na stronach internetowych urzędu, BIP i szkoły.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Frycowej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Nawojowa

/-/ dr inż. Stanisław Kiełbasa



Załącznik
do Zarządzenia Nr 0050.75.2025
Wójta Gminy Nawojowa
z dnia 11 czerwca 2025 r.

OGŁOSZENIE
Wójta Gminy Nawojowa
z dnia 9 czerwca 2025 r.

Wójt Gminy Nawojowa, działając zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) podaje do publicznej
wiadomości wykaz nieruchomości (pomieszczeń) stanowiących własność Gminy Nawojowa,
oddanych w trwały zarząd, przeznaczonych do oddania w najem.

Lp. Nr ewidencyjny
nieruchomości

Pow. KW. Położenie Przeznaczenie
terenu

Opłata Termin
wnoszenia

opłat

Okres
najmu

Opis
nieruchomości

1. Pomieszczenia
- świetlicy
szkolnej
- sala

gimnastyczna
w budynku

Szkoły
Podstawowej
w Frycowej –

działka nr 78/3

- NS1S/
00093
170/3

Frycowa 1UP_2 –
tereny usług
publicznych

15,00 zł/godz.
plus VAT

80,00 zł/godz.
plus VAT

Miesięcznie po
upływie miesiąca
płatne przelewem

do 14 dni po
wystawieniu

faktury.

01.07.2025 r. -
31.12.2025 r.

01.07.2025 r. -
31.12.2025 r.

Pomieszczenia
- świetlica
szkolna,
- sala
gimnastyczna.

Do czynszu najmu zostanie doliczony podatek VAT według obowiązującej stawki.
Ogłoszenie zostaje wywieszone w dniu 11.06.2025 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
Nawojowa oraz opublikowane na stronie internetowej urzędu, BIP oraz szkoły na okres 21 dni.

Wójt Gminy Nawojowa

/-/ dr inż. Stanisław Kiełbasa


